
UCHWAŁA NR XVII/97/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 – j.t.), art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.).  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

,§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2015 Nr IV/11/2015 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 22 stycznia 2015 roku wprowadza się zmiany 

polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 2 uchwały budżetowej na 2015 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2015 rok w łącznej kwocie                       23 935 357,77 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie     20 675 225,77 zł. 

b) majątkowe w kwocie      3 260 132,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega załącznik „Roczny plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku”. 

Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian, wynik budżetu – nadwyżka  nie ulega zmianom i wynosi 

786 122,00 zł. 
 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015



   

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/97/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 grudnia 2015 roku. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 

 

I. Zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 1, Nr 2): 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków bieżących w ramach wynagrodzeń osobowych 

pracowników, składek na ubezpieczenie społeczne oraz składek na Fundusz Pracy między 

działami,  między rozdziałami w ramach działów oraz między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w administracji publicznej, bezpieczeństwie publicznym i ochronie 

przeciwpożarowej, oświacie i wychowaniu, pomocy społecznej oraz edukacyjnej opiece 

wychowawczej – przeniesienia porządkujące plan wydatków. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup materiałów                        

i wyposażenia w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą – 

uzupełnienie planu + 4 000,00 zł. (801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 Szkoły 

podstawowe § 4210 + 4 000,00 zł), 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych                   

w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska + 6 000,00 zł. (dz. 900 Gospodarka 

komunalna  i ochrona środowiska rozdz. 90095 Pozostała działalność § 4300 + 6 000,00 zł.), 

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadaniach inwestycyjnych w zakresie kultury 

fizycznej – pozostałej działalności w związku z zakończeniem realizacji tych zadań                  

– 10 000, 00 zł.: 

 „Budowa placu zabaw w msc. Rosocha” - 5 000,00 zł. 

 „Budowa placu zabaw w msc. Łęgonice” – 5 000,00 zł., 

 

II. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

kwota wyniku budżetu (nadwyżka) oraz kwota przychodów i rozchodów budżetu w 2015 

roku nie uległy zmianom. 


